
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.06.2021     № 115 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 29.06.2017 № 189 «Об определении муниципальных учреждений, муниципальных 

унитарных предприятий и иных организаций муниципального образования  

ЗАТО г. Островной, осуществляющих публично значимые функции» 

 

           В целях реализации положений Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ    

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Указа 

Президента Российской Федерации от 17.04.2017 № 171 «О мониторинге и анализе 

результатов рассмотрения обращений граждан и организаций», в связи  

с ведением конкурсного производства по делу о несостоятельности (банкротстве)  

в отношении Муниципального унитарного предприятия тепловых сетей закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области и Муниципального унитарного торгового предприятия «НАДЕЖДА» 

закрытого административно-территориального образования город Островной 

Администрация ЗАТО  г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 29.06.2017 № 189 «Об определении муниципальных учреждений, муниципальных 

унитарных предприятий и иных организаций муниципального образования ЗАТО  

г. Островной, осуществляющих публично значимые функции» (в редакции 

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 11.09.2019 № 236), исключив 

абзацы двенадцатый, тринадцатый пункта 1.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

Глава муниципального образования  

 ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова 


